
 

 

Wykaz kandydatów na ekspertów Regionalnego Programu  Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w dziedzinie Ekonomia 
społeczna i aktywna integracja 

 

Lp. Imię i Nazwisko  E-mail  

1 Artur Proć artur.proc@wp.pl 

2 Stefan Bolesław Chabiera stefan@chabiera.pl 

3 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl 

4 
Katarzyna Agnieszka 
Lewandowska 

lewandowska.katarzyna@interia.eu 

5 Ilona Puckowska-Pociask Ilona-p1@wp.pl 

6 Mariusz Glock mariusztor33@wp.pl 

7 Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl 

8 Tomasz Cisek cisekt@go2.pl 

9 Katarzyna Ewa Urbańska 
kurbanska81@gmail.com 
kasiunieczek0@op.pl 

10 Maria Elżbieta Janiak maryniaj@vp.pl 

11 Kamilla Maria Wojtaszewska kwojtaszewska1@wp.pl 

12 Magdalena Jadwiga Kalandyk kallena@interia.pl 

13 Joanna Król krolj@slaskie.pl, asinka77@wp.pl 

14 Agnieszka Nagórka agnag@tlen.pl, biuro@jobhr.pl 

15 Agnieszka Kranc a.kranc@wp.pl 

16 Barbara Grześ basia.grzes@wp.pl 

17 Piotr Józef Bodzek piotrbodzek@gmail.com 

18 Anna Mieczkowska annamieczkowska5@wp.pl 

19 Dariusz Rutkowski dariuszrutkowski@op.pl 



20 Dominik Tadeusz Kubas d.kubas@interia.pl 

21 Marcin Michał Stempniak marcin.stempniak@wp.pl 

22 Maciej Robert Pieczyński maciej_pieczynski@o2.pl 

23 Magdalena Chojnowska Chojnowska.magdalena@gmail.com 

24 Karolina Socha zosia579@wp.pl 

25 Marcin Szcześniak marcinszczesniak@yahoo.pl 

26 Jakub Tomasz Wąsik jakub.wasik@onet.pl 

27 Marcin Wiktor Nowak ppp.slupca@interia.pl 

28 Karolina Anna Bachoń-Hejnicka karolina.bachon@interia.pl 

 

 


